

令和6年4月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
4-1	4月8日	交付金	政務活動費交付金 4月～6月分	6,000,000		6,000,000
4-2	4月8日	3広報広聴費	市政報告折込代		282,480	5,717,520
4-3	4月8日	9事務所・事務費	文具代(カード立)		385	5,717,135
4-4	4月8日	7資料購入費	「D-file」購読料 2024年4月発行号～2024年9月発行号		30,030	5,687,105
4-5	4月8日	7資料購入費	「ガバナンス」購読料 2024年4月号～2025年3月号		14,256	5,672,849
4-6	4月10日	9事務所・事務費	文具代(Dリングファイル)		4,350	5,668,499
4-7	4月10日	8人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費 4月～6月分		1,800	5,666,699
4-8	4月12日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		6,036	5,660,663
4-9	4月15日	3広報広聴費	市政報告郵送代		117,460	5,543,203
4-10	4月17日	9事務所・事務費	備品修理代(封函機)		14,850	5,528,353
4-11	4月18日	8人件費	雇用職員4月分中退共掛金		12,000	5,516,353
4-12	4月19日	8人件費	雇用職員4月分給与		256,900	5,259,453
4-13	4月19日	8人件費	雇用職員4月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,541	5,260,994
4-14	4月22日	3広報広聴費	市政報告配付料		32,500	5,228,494
4-15	4月23日	7資料購入費	産経新聞購読料4月分		3,900	5,224,594
4-16	4月26日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料4月分		6,823	5,217,771
4-17	4月26日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料4月分		7,000	5,210,771
4-18	4月30日	7資料購入費	中日新聞購読料4月分		4,400	5,206,371
4-19	4月30日	9事務所・事務費	文具代(クリアーファイル・ボールペン)		10,010	5,196,361
4-20	4月30日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費4月分		88,131	5,108,230
			合計	6,000,000	891,770	
			累計	6,000,000	891,770	
			次月繰越			5,108,230

令和6年4月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

交付金	6,000,000
雑収入	0
収入合計	6,000,000

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	432,440
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	0
7資料購入費	66,409
8人件費	269,159
9事務所・事務費	123,762
支出合計	891,770

令和6年5月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			5,108,230
5-1	5月7日	9事務所・事務費	コピー機リース料 2024年4月～2025年3月分		14,388	5,093,842
5-2	5月8日	9事務所・事務費	電話代4月分		3,193	5,090,649
5-3	5月8日	9事務所・事務費	茶葉代		8,640	5,082,009
5-4	5月20日	8人件費	雇用職員5月分中退共掛金		12,000	5,070,009
5-5	5月21日	8人件費	雇用職員5月分給与		256,900	4,813,109
5-6	5月21日	8人件費	雇用職員5月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,541	4,814,650
5-7	5月22日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代4月分		6,713	4,807,937
5-8	5月23日	6資料作成費	コピー機使用料4月分		27,014	4,780,923
5-9	5月23日	7資料購入費	産経新聞購読料5月分		3,900	4,777,023
5-10	5月27日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料5月分		7,000	4,770,023
5-11	5月28日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料5月分		6,823	4,763,200
5-12	5月28日	7資料購入費	中日新聞購読料5月分		4,400	4,758,800
5-13	5月31日	8人件費	雇用職員4月分社会保険料事業主負担分		39,611	4,719,189
5-14	5月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費5月分		106,599	4,612,590
			合計	0	495,640	
			累計	6,000,000	1,387,410	
			次月繰越			4,612,590

令和6年5月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

交付金	0
雑収入	0
収入合計	0

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	0
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	27,014
7資料購入費	22,123
8人件費	306,970
9事務所・事務費	139,533
支出合計	495,640

令和6年6月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			4,612,590
6-1	6月3日	9事務所・事務費	コピー用紙・文具代(付箋)		7,242	4,605,348
6-2	6月3日	1調査研究費	管外視察旅費・視察代(小松市・金沢市・福井市)		546,556	4,058,792
6-3	6月4日	9事務所・事務費	PCソフト代		87,430	3,971,362
6-4	6月10日	9事務所・事務費	電話代5月分		3,262	3,968,100
6-5	6月12日	9事務所・事務費	消耗品代(急須)		3,025	3,965,075
6-6	6月17日	8人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費 7月～9月分		1,800	3,963,275
6-7	6月18日	8人件費	雇用職員6月分中退共掛金		12,000	3,951,275
6-8	6月20日	9事務所・事務費	消耗品代(USBメモリ)		3,446	3,947,829
6-9	6月20日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代5月分		6,713	3,941,116
6-10	6月21日	8人件費	雇用職員6月分給与		256,900	3,684,216
6-11	6月21日	8人件費	雇用職員6月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,541	3,685,757
6-12	6月24日	6資料作成費	コピー機使用料5月分		69,725	3,616,032
6-13	6月24日	7資料購入費	産経新聞購読料6月分		3,900	3,612,132
6-14	6月25日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料6月分		6,823	3,605,309
6-15	6月26日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料6月分		7,000	3,598,309
6-16	6月28日	7資料購入費	中日新聞購読料6月分		4,400	3,593,909
6-17	6月28日	9事務所・事務費	消耗品代(テプラテープ・封筒)		3,649	3,590,260
6-18	6月28日	8人件費	雇用職員夏季賞与		572,400	3,017,860
6-19	6月28日	8人件費	雇用職員夏季賞与分雇用保険料被保険者負担分戻入		-3,434	3,021,294
6-20	6月30日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費6月分		97,502	2,923,792
			合計	0	1,688,798	
			累計	6,000,000	3,076,208	
			次月繰越			2,923,792

交付金	0
雑収入	0
収入合計	0

1調査研究費	546,556
2研修費	0
3広報広聴費	0
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	69,725
7資料購入費	22,123
8人件費	838,125
9事務所・事務費	212,269
支出合計	1,688,798

令和6年7月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			2,923,792
7-1	7月1日	8人件費	雇用職員5月分社会保険料事業主負担分		39,611	2,884,181
7-2	7月1日	8人件費	雇用職員労働保険料		78,894	2,805,287
7-3	7月1日	9事務所・事務費	郵送代		120	2,805,167
7-4	7月5日	交付金	政務活動費交付金 7月～9月分	6,000,000		8,805,167
7-5	7月5日	9事務所・事務費	消耗品代(封函機用のり)		25,080	8,780,087
7-6	7月5日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		52,182	8,727,905
7-7	7月8日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		34,788	8,693,117
7-8	7月8日	9事務所・事務費	電話代6月分		3,242	8,689,875
7-9	7月10日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		11,596	8,678,279
7-10	7月12日	3広報広聴費	市政報告印刷代		67,979	8,610,300
7-11	7月17日	9事務所・事務費	コピー用紙・文具代(ボールペン・シャープペン)		6,965	8,603,335
7-12	7月17日	9事務所・事務費	消耗品代(封函機用のり)		25,080	8,578,255
7-13	7月17日	7資料購入費	「地方議会人」購読料 令和6年4月号～令和7年3月号		9,972	8,568,283
7-14	7月17日	3広報広聴費	市政報告製作費		30,000	8,538,283
7-15	7月17日	3広報広聴費	市政報告郵送代		687,289	7,850,994
7-16	7月18日	8人件費	雇用職員7月分中退共掛金		12,000	7,838,994
7-17	7月19日	8人件費	雇用職員7月分給与		260,984	7,578,010
7-18	7月19日	8人件費	雇用職員7月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,565	7,579,575
7-19	7月19日	3広報広聴費	市政報告印刷代		34,474	7,545,101
7-20	7月22日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		30,184	7,514,917
7-21	7月23日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代6月分		6,713	7,508,204
7-22	7月23日	6資料作成費	コピー機使用料6月分		51,214	7,456,990
7-23	7月23日	3広報広聴費	市政報告郵送代		163,548	7,293,442
7-24	7月23日	7資料購入費	産経新聞購読料7月分		3,900	7,289,542
7-25	7月26日	9事務所・事務費	PCソフト代		86,880	7,202,662
7-26	7月26日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料7月分		6,823	7,195,839
7-27	7月29日	7資料購入費	中日新聞購読料7月分		4,400	7,191,439
7-28	7月30日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料7月分		7,000	7,184,439
7-29	7月31日	3広報広聴費	市政報告印刷代		296,360	6,888,079
7-30	7月31日	8人件費	雇用職員6月分社会保険料事業主負担分		39,611	6,848,468
7-31	7月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費7月分		92,402	6,756,066
			合計	6,000,000	2,167,726	
			累計	12,000,000	5,243,934	
			次月繰越			6,756,066

令和6年7月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

交付金	6,000,000
雑収入	0
収入合計	6,000,000

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	1,279,650
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	51,214
7資料購入費	32,095
8人件費	429,535
9事務所・事務費	375,232
支出合計	2,167,726

令和6年8月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			6,756,066
8-1	8月2日	3広報広聴費	市政報告印刷代		57,955	6,698,111
8-2	8月5日	9事務所・事務費	電話代7月分		3,320	6,694,791
8-3	8月7日	9事務所・事務費	茶葉		756	6,694,035
8-4	8月16日	3広報広聴費	市政報告郵送代		438,278	6,255,757
8-5	8月17日	雑収入	預金利息	384		6,256,141
8-6	8月19日	3広報広聴費	市政報告印刷代		96,580	6,159,561
8-7	8月19日	3広報広聴費	レンタルサーバー・ドメイン更新代		22,132	6,137,429
8-8	8月19日	8人件費	雇用職員8月分中退共掛金		12,000	6,125,429
8-9	8月20日	3広報広聴費	市政報告郵送代		346,463	5,778,966
8-10	8月21日	8人件費	雇用職員8月分給与		256,900	5,522,066
8-11	8月21日	8人件費	雇用職員8月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,541	5,523,607
8-12	8月21日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代7月分		6,713	5,516,894
8-13	8月23日	6資料作成費	コピー機使用料7月分		69,903	5,446,991
8-14	8月23日	7資料購入費	産経新聞購読料8月分		3,900	5,443,091
8-15	8月26日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料8月分		7,300	5,435,791
8-16	8月28日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料8月分		7,000	5,428,791
8-17	8月28日	7資料購入費	中日新聞購読料8月分		4,400	5,424,391
8-18	8月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費8月分		96,516	5,327,875
			合計	384	1,428,575	
			累計	12,000,384	6,672,509	
			次月繰越			5,327,875

交付金	0
雑収入	384
収入合計	384

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	961,408
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	69,903
7資料購入費	22,600
8人件費	267,359
9事務所・事務費	107,305
支出合計	1,428,575

令和6年9月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			5,327,875
9-1	9月2日	8人件費	雇用職員7月分社会保険料事業主負担分		126,755	5,201,120
9-2	9月5日	3広報広聴費	市政報告折込代		328,251	4,872,869
9-3	9月6日	9事務所・事務費	消耗品代(封函機用のり・紙紐)		25,880	4,846,989
9-4	9月6日	9事務所・事務費	電話代8月分		3,276	4,843,713
9-5	9月6日	7資料購入費	「D-file」購読料 2024年10月発行号～2025年3月発行号		30,030	4,813,683
9-6	9月17日	8人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費 10月～12月分		1,800	4,811,883
9-7	9月18日	8人件費	雇用職員9月分中退共掛金		12,000	4,799,883
9-8	9月18日	9事務所・事務費	コピー用紙代		5,550	4,794,333
9-9	9月20日	8人件費	雇用職員9月分給与		256,900	4,537,433
9-10	9月20日	8人件費	雇用職員9月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,541	4,538,974
9-11	9月24日	9事務所・事務費	文具代(フラットファイル・クリップ)		2,240	4,536,734
9-12	9月24日	6資料作成費	コピー機使用料8月分		39,974	4,496,760
9-13	9月24日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代8月分		6,713	4,490,047
9-14	9月24日	7資料購入費	産経新聞・中日新聞購読料9月分		8,300	4,481,747
9-15	9月26日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料9月分		7,300	4,474,447
9-16	9月26日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料9月分		7,000	4,467,447
9-17	9月30日	8人件費	雇用職員8月分社会保険料事業主負担分		39,611	4,427,836
9-18	9月30日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費9月分		91,722	4,336,114
			合計	0	991,761	
			累計	12,000,384	7,664,270	
			次月繰越			4,336,114

交付金	0
雑収入	0
収入合計	0

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	328,251
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	39,974
7資料購入費	52,630
8人件費	435,525
9事務所・事務費	135,381
支出合計	991,761

令和6年10月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			4,336,114
10-1	10月7日	9事務所・事務費	コピー用紙代		5,040	4,331,074
10-2	10月7日	交付金	政務活動費交付金 10月～12月分	6,000,000		10,331,074
10-3	10月9日	9事務所・事務費	電話代9月分		3,380	10,327,694
10-4	10月11日	2研修費	「第19回全国市議会議員会研究フォーラム」参加旅費・参加費及び視察費		74,380	10,253,314
10-5	10月18日	2研修費	「第86回全国都市問題会議」参加旅費及び参加費		60,900	10,192,414
10-6	10月18日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		46,484	10,145,930
10-7	10月18日	8人件費	雇用職員10月分中退共掛金		12,000	10,133,930
10-8	10月21日	8人件費	雇用職員10月分給与		259,963	9,873,967
10-9	10月21日	8人件費	雇用職員10月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,559	9,875,526
10-10	10月23日	9事務所・事務費	文具代(キングファイル・付箋他)		14,260	9,861,266
10-11	10月23日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代9月分		6,713	9,854,553
10-12	10月23日	6資料作成費	コピー機使用料9月分		98,748	9,755,805
10-13	10月23日	7資料購入費	産経新聞・中日新聞購読料10月分		8,300	9,747,505
10-14	10月28日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料10月分		7,000	9,740,505
10-15	10月28日	3広報広聴費	市政報告印刷代		64,130	9,676,375
10-16	10月29日	9事務所・事務費	雇用職員制服代		30,140	9,646,235
10-17	10月30日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料10月分		7,100	9,639,135
10-18	10月30日	9事務所・事務費	消耗品代(封函機用のり)		25,080	9,614,055
10-19	10月30日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		30,184	9,583,871
10-20	10月31日	8人件費	雇用職員9月分社会保険料事業主負担分		39,611	9,544,260
10-21	10月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費10月分		84,444	9,459,816
			合計	6,000,000	876,298	
			累計	18,000,384	8,540,568	
			次月繰越			9,459,816

令和6年10月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

交付金	6,000,000
雑収入	0
収入合計	6,000,000

1調査研究費	0
2研修費	135,280
3広報広聴費	64,130
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	98,748
7資料購入費	22,400
8人件費	310,015
9事務所・事務費	245,725
支出合計	876,298

令和6年11月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			9,459,816
11-1	11月5日	3広報広聴費	市政報告郵送代		601,231	8,858,585
11-2	11月6日	9事務所・事務費	電話代10月分		3,332	8,855,253
11-3	11月6日	9事務所・事務費	茶葉代		8,640	8,846,613
11-4	11月6日	3広報広聴費	市政報告郵送代		12,144	8,834,469
11-5	11月12日	3広報広聴費	市政報告印刷代		49,302	8,785,167
11-6	11月15日	9事務所・事務費	コピー用紙代		5,040	8,780,127
11-7	11月18日	9事務所・事務費	文具代(クリアホルダー)		2,420	8,777,707
11-8	11月18日	8人件費	雇用職員11月分中退共掛金		12,000	8,765,707
11-9	11月21日	8人件費	雇用職員11月分給与		258,942	8,506,765
11-10	11月21日	8人件費	雇用職員11月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,553	8,508,318
11-11	11月21日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代10月分		6,713	8,501,605
11-12	11月22日	9事務所・事務費	文具代(クリアーホルダー・のり)		2,117	8,499,488
11-13	11月22日	3広報広聴費	市政報告印刷代		323,741	8,175,747
11-14	11月25日	6資料作成費	コピー機使用料10月分		72,090	8,103,657
11-15	11月25日	3広報広聴費	市政報告郵送代		446,220	7,657,437
11-16	11月25日	7資料購入費	産経新聞・中日新聞購読料11月分		8,300	7,649,137
11-17	11月27日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料11月分		7,000	7,642,137
11-18	11月28日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料11月分		7,100	7,635,037
11-19	11月28日	9事務所・事務費	PCソフト代		87,430	7,547,607
11-20	11月29日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		5,798	7,541,809
11-21	11月30日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費11月分		90,991	7,450,818
			合計	0	2,008,998	
			累計	18,000,384	10,549,566	
			次月繰越			7,450,818

交付金	0
雑収入	0
収入合計	0

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	1,432,638
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	72,090
7資料購入費	22,400
8人件費	269,389
9事務所・事務費	212,481
支出合計	2,008,998

令和6年12月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			7,450,818
12-1	12月2日	8人件費	雇用職員10月分社会保険料事業主負担分		39,611	7,411,207
12-2	12月2日	3広報広聴費	市政報告折込代		328,251	7,082,956
12-3	12月4日	9事務所・事務費	消耗品代(封函機用のり)・文具代(ボールペン)		26,235	7,056,721
12-4	12月6日	9事務所・事務費	電話代11月分		3,284	7,053,437
12-5	12月9日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		52,182	7,001,255
12-6	12月9日	9事務所・事務費	コピー用紙代		5,040	6,996,215
12-7	12月11日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		52,182	6,944,033
12-8	12月11日	9事務所・事務費	消耗品代(USBメモリ)		4,647	6,939,386
12-9	12月11日	8人件費	雇用職員冬季賞与		597,840	6,341,546
12-10	12月11日	8人件費	雇用職員冬季賞与分雇用保険料被保険者負担分戻入		-3,587	6,345,133
12-11	12月11日	9事務所・事務費	郵送代		140	6,344,993
12-12	12月16日	8人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費 1月～3月分		1,800	6,343,193
12-13	12月17日	9事務所・事務費	オンラインストレージサービス料(DropBox Plus)		15,840	6,327,353
12-14	12月18日	8人件費	雇用職員12月分中退共掛金		12,000	6,315,353
12-15	12月18日	3広報広聴費	市政報告印刷代		230,439	6,084,914
12-16	12月19日	3広報広聴費	市政報告折込代		198,330	5,886,584
12-17	12月20日	8人件費	雇用職員12月分給与		256,900	5,629,684
12-18	12月20日	8人件費	雇用職員12月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,541	5,631,225
12-19	12月20日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代11月分		6,713	5,624,512
12-20	12月23日	6資料作成費	コピー機使用料11月分		78,840	5,545,672
12-21	12月23日	9事務所・事務費	消耗品代(封函機用のり)		25,080	5,520,592
12-22	12月23日	7資料購入費	産経新聞・中日新聞購読料12月分		8,300	5,512,292
12-23	12月23日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料12月分		7,000	5,505,292
12-24	12月23日	9事務所・事務費	オンラインサービス利用料(CamScanner)		5,400	5,499,892
12-25	12月25日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料12月分		7,100	5,492,792
12-26	12月26日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		36,220	5,456,572
12-27	12月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費12月分		95,318	5,361,254
			合計	0	2,089,564	
			累計	18,000,384	12,639,130	
			次月繰越			5,361,254

令和6年12月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

交付金	0
雑収入	0
収入合計	0

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	757,020
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	78,840
7資料購入費	22,400
8人件費	903,023
9事務所・事務費	328,281
支出合計	2,089,564

令和7年1月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			5,361,254
1-1	1月6日	8人件費	雇用職員11月分社会保険料事業主負担分		39,611	5,321,643
1-2	1月10日	9事務所・事務費	電話代12月分		3,312	5,318,331
1-3	1月10日	交付金	政務活動費交付金 1月～3月分	6,000,000		11,318,331
1-4	1月10日	3広報広聴費	市政報告印刷代		67,617	11,250,714
1-5	1月13日	9事務所・事務費	オンラインサービス利用料(MindMeisterプロ版)		15,180	11,235,534
1-6	1月15日	1調査研究費	管外視察旅費・視察費(京都市・亀岡市)		128,100	11,107,434
1-7	1月20日	8人件費	雇用職員1月分中退共掛金		12,000	11,095,434
1-8	1月21日	8人件費	雇用職員1月分給与		256,900	10,838,534
1-9	1月21日	8人件費	雇用職員1月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,541	10,840,075
1-10	1月22日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		36,220	10,803,855
1-11	1月23日	6資料作成費	コピー機使用料12月分		102,551	10,701,304
1-12	1月23日	9事務所・事務費	ゼンリン地図代		56,100	10,645,204
1-13	1月23日	3広報広聴費	市政報告郵送代		655,377	9,989,827
1-14	1月24日	7資料購入費	産経新聞・中日新聞購読料1月分		8,300	9,981,527
1-15	1月27日	9事務所・事務費	消耗品代(封函機用のり・紙紐)		25,880	9,955,647
1-16	1月27日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料1月分		7,100	9,948,547
1-17	1月27日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料1月分		7,400	9,941,147
1-18	1月29日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		28,990	9,912,157
1-19	1月29日	9事務所・事務費	コピー用紙代		5,040	9,907,117
1-20	1月31日	8人件費	雇用職員12月分社会保険料事業主負担分		130,564	9,776,553
1-21	1月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費1月分		87,052	9,689,501
			合計	6,000,000	1,671,753	
			累計	24,000,384	14,310,883	
			次月繰越			9,689,501

令和7年1月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

交付金	6,000,000
雑収入	0
収入合計	6,000,000

1調査研究費	128,100
2研修費	0
3広報広聴費	722,994
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	102,551
7資料購入費	22,800
8人件費	437,534
9事務所・事務費	257,774
支出合計	1,671,753

令和7年2月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			9,689,501
2-1	2月6日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		46,384	9,643,117
2-2	2月10日	9事務所・事務費	消耗品代(封函機用のり)		50,160	9,592,957
2-3	2月10日	9事務所・事務費	電話代1月分		3,182	9,589,775
2-4	2月10日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		54,330	9,535,445
2-5	2月10日	3広報広聴費	市政報告印刷代		145,058	9,390,387
2-6	2月12日	9事務所・事務費	備品修理代(封函機)		25,850	9,364,537
2-7	2月12日	9事務所・事務費	文具代(ラベル)		10,964	9,353,573
2-8	2月13日	9事務所・事務費	ゼンリン地図代		24,200	9,329,373
2-9	2月14日	9事務所・事務費	オンラインサービス利用料(MindMeister)		6,500	9,322,873
2-10	2月14日	3広報広聴費	市政報告製作費		30,000	9,292,873
2-11	2月14日	9事務所・事務費	コピー用紙代		5,040	9,287,833
2-12	2月15日	雑収入	預金利息	3,063		9,290,896
2-13	2月17日	3広報広聴費	市政報告印刷代		58,982	9,231,914
2-14	2月17日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		6,036	9,225,878
2-15	2月17日	8人件費	雇用職員健康診断料		7,675	9,218,203
2-16	2月18日	8人件費	雇用職員2月分中退共掛金		12,000	9,206,203
2-17	2月19日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		12,073	9,194,130
2-18	2月20日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代12月・1月分		13,206	9,180,924
2-19	2月20日	3広報広聴費	市政報告印刷代		65,550	9,115,374
2-20	2月21日	8人件費	雇用職員2月分給与		260,984	8,854,390
2-21	2月21日	8人件費	雇用職員2月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,565	8,855,955
2-22	2月21日	3広報広聴費	市政報告郵送代		631,315	8,224,640
2-23	2月25日	3広報広聴費	市政報告郵送代		427,286	7,797,354
2-24	2月25日	6資料作成費	コピー機使用料1月分		193,321	7,604,033
2-25	2月25日	7資料購入費	産経新聞・中日新聞購読料2月分		8,300	7,595,733
2-26	2月25日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料2月分		7,100	7,588,633
2-27	2月25日	3広報広聴費	市政報告印刷代		78,672	7,509,961
2-28	2月26日	3広報広聴費	市政報告郵送代		570,383	6,939,578
2-29	2月26日	9事務所・事務費	PCソフト代		86,880	6,852,698
2-30	2月28日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料2月分		7,400	6,845,298
2-31	2月28日	8人件費	雇用職員1月分社会保険料事業主負担分		39,611	6,805,687
2-32	2月28日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費2月分		80,277	6,725,410
			合計	3,063	2,967,154	
			累計	24,003,447	17,278,037	
			次月繰越			6,725,410

令和7年2月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

交付金	0
雑収入	3,063
収入合計	3,063

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	2,007,246
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	193,321
7資料購入費	22,800
8人件費	318,705
9事務所・事務費	425,082
支出合計	2,967,154

令和7年3月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			6,725,410
3-1	3月3日	3広報広聴費	市政報告郵送代		53,240	6,672,170
3-2	3月3日	3広報広聴費	市政報告印刷代		15,422	6,656,748
3-3	3月4日	3広報広聴費	市政報告会会場費		4,600	6,652,148
3-4	3月5日	9事務所・事務費	封かん機レンタル代		16,170	6,635,978
3-5	3月5日	3広報広聴費	市政報告郵送代		675,128	5,960,850
3-6	3月10日	9事務所・事務費	電話代2月分		3,924	5,956,926
3-7	3月12日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		6,036	5,950,890
3-8	3月14日	9事務所・事務費	備品修理代(封函機)		4,400	5,946,490
3-9	3月18日	8人件費	雇用職員3月分中退共掛金		12,000	5,934,490
3-10	3月21日	8人件費	雇用職員3月分給与		264,047	5,670,443
3-11	3月21日	8人件費	雇用職員3月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,584	5,672,027
3-12	3月24日	6資料作成費	コピー機使用料2月分		157,454	5,514,573
3-13	3月24日	7資料購入費	産経新聞・中日新聞購読料3月分		8,300	5,506,273
3-14	3月25日	9事務所・事務費	茶葉代		1,188	5,505,085
3-15	3月26日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料3月分		7,100	5,497,985
3-16	3月27日	9事務所・事務費	文具代(製本ファイル)		1,122	5,496,863
3-17	3月28日	9事務所・事務費	PCソフト代		86,880	5,409,983
3-18	3月31日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料3月分		7,400	5,402,583
3-19	3月31日	8人件費	雇用職員2月分社会保険料事業主負担分		39,611	5,362,972
3-20	3月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費3月分		89,515	5,273,457
3-21	3月31日	9事務所・事務費	電話代3月分		3,414	5,270,043
3-22	3月31日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代2月・3月分		13,206	5,256,837
3-23	3月31日	6資料作成費	コピー機使用料3月分		54,893	5,201,944
3-24	3月31日	8人件費	雇用職員3月分社会保険料事業主負担分		39,533	5,162,411
			合計	0	1,562,999	
			累計	24,003,447	18,841,036	
			残金			5,162,411

令和7年3月

現金出納簿

令和6年度
(創生静岡)

交付金	0
雑収入	0
収入合計	0

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	748,390
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	212,347
7資料購入費	22,800
8人件費	353,607
9事務所・事務費	225,855
支出合計	1,562,999